
Programme des 
MERCREDIS 

du 26 février au 2 avril 2025 

En route vers le printemps !
26/02

12/03

26/03

05/03

19/03

02/04

Les activités peuvent être modifiées ou adaptées selon la météo, les effectifs et envie des enfants ! 
Accès au portail familles : https://rive-gauche.portail-defi.net

Pour tout renseignement, contactez la direction (Yvic TREHIN et/ou Elisa BORNY) au
06.15.19.18.35 ou via le mail guichetunique@mairie-locmiquelic.fr.

Accueil des enfants à l’école maternelle publique Ty Douar
(Locmiquélic) de 7h30 à 18h30.

Brico : “mon vitrail”  et
“ma tulipe” 

Cuisine : gaufres 

Yoga danse par Gaëlle Vlody 

Yoga danse par Gaëlle Vlody 

Yoga danse par Gaëlle Vlody 

Parcours de motricité

Promenade et jeux sur la plage Grande fresque à la craie

Brico : Encre de couleurs 

Jeux sportifs 

Brico : “Vole, vole papillon !” Brico : l’arbre printanier 

Jeux sportifs 

Cuisine : un délicieux
quatre quarts 

Parcours de motricité
Brico : création avec les
perles HAMA

Origami : des petits moulins
à vent

Jeu : POISSON D’AVRIL ! 


